O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA

04 de Maio de 2023

AVISO DO RESULTADO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

O Município de Caatiba/Prefeitura, Estado da Bahia, através de sua Prefeita em acordo com
Lei 10.520/2002, Decreto nº 10.024/2022, Lei Complementar nº 123/2006 e, subsidiariamente a Lei
nº 8.666/1993, com suas posteriores alterações, através do Pregoeira municipal, torna público o
Resultado e Adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônica nº 005/2023, cujo
objeto é o Registro de Preços para futura e eventual fornecimento de peças para máquinas pesadas
em atendimento à frota de do Município de Caatiba - BA, localizada na Av. Francisco Viana, nº 07,
Centro, na cidade de Caatiba-Ba, através da plataforma licitações-e sob o link www.licitacoes-e.com.
br. Tendo como vencedor(s) a(s) empresa(s): DELTA INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 33.701.133/0001-44, nos lotes 01, 02, 03 e 04,
com um o valor total de R$ 385.924,00 (trezentos e oitenta e cinco mil e novecentos e vinte e quatro
reais). A Prefeita adjudica os lotes desta licitação a referida empresa. Caatiba, 04 de maio de 2023.
Maria Tânia Ribeiro Sousa – Prefeita Municipal.

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

A Prefeita do Município de Caatiba, Estado da Bahia, em acordo com a Lei 10.520/2002, Decreto
nº 10.024/2021, Lei Complementar nº 123/2006 e, subsidiariamente a Lei nº 8.666/1993, com suas
posteriores alterações, torna pública a homologação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico
nº 005/2023, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual fornecimento de peças para
máquinas pesadas em atendimento à frota de do Município de Caatiba - BA, localizada a Av. Francis-
co Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba, através da plataforma licitações-e sob o link www.
licitacoes-e.com.br. Tendo como vencedor(s) a(s) empresa(s): DELTA INDUSTRIA, COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 33.701.133/0001-44, nos
lotes 01, 02, 03 e 04, com um o valor total de R$ 385.924,00 (trezentos e oitenta e cinco mil e no-
vecentos e vinte e quatro reais). Ciente do cumprimento dos trâmites das referidas leis. A Prefeita
homologa esse procedimento licitatório no dia 04 de maio de 2023. Maria Tânia Ribeiro Sousa –
Prefeita Municipal.

REPUB LICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRE-
SENCIAL Nº 005/2023

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
10.520/2002, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/1993, com
suas posteriores alterações, torna público que será realizado o Pregão Presencial nº 005/2023, ten-
do como objeto o Registro de preço para o fornecimento materiais de construção em atendimento as
necessidades do Município de Caatiba - BA, conforme condições, quantidades e exigências estabe-
lecidas neste Edital e seus anexos, que será realizado no dia 09 de maio de 2023, às 10h30min, na
sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição na íntegra no link: http://www.
caatiba.ba.gov.br/diario ou mais informações junto ao setor competente estabelecido à Av. Francisco
Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba, das 08h30min às 16h30min ou via E-mail: licitaca-
atiba@gmail.com. Os demais atos deste processo serão publicados no Diário Oficial do Município.
Caatiba/BA, 04 de maio de 2023. Pregoeira: Lorena Ribeiro do Nascimento.